pneus novos, para atender às ações da Secretaria Municipal de  Meio Ambien-
te e Desenvolvimento Sustentável. CONTRATADA: BOUWMAN TECNOLOGIA 
AGROPECUARIA LTDA, inscrita no CNPJ Nº: 79.440.152/0001-65, CONTRA-
TANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP. REF: PREGÃO ELETRÔNICO 
N° 054/2025, cujo valor total é de R$ 203.572,90 (duzentos e três mil, quinhentos 
e setenta e dois reais e noventa centavos) para o período de vigência de 12 
(doze) meses, contados a partir da data de assinatura, podendo ser prorroga-
do nos limites e condições estabelecidas nos Art. 105 á 107 da Lei Federal nº 
14.133/2021, de 1º de abril de 2021 e suas  alterações posteriores.

[...]

PARA APRESENTAÇÃO NAS FESTIVIDADES ALUSIVAS AO ANIVERSÁ-
RIO DO MUNICÍPIO DE NOVO MUNDO – MT, A REALIZAR-SE NO DIA 
15 DE NOVEMBRO DE 2025 COM DURAÇÃO DE 120 (CENTO E VINTE) 
MINUTOS.

Favorecido: APOLO ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO DE 
PESSOA LTDA (CNPJ 30.681.828/0001-13))
Valor Total: 105.000,00 (cento e cinco mil reais)

nº 018/2025.
Determino, ainda, que seja dada devida publicidade legal, em especial á 
prevista no caput do art. 72, paragrafo único da Lei nº 14.133/2021, e que, 
após seja o presente expediente devidamente autuado e arquivado.

Novo Mundo, 07 de novembro de 2025.

[...]

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTO ELETRÔNICO (TABLET), EM ATENDIMENTO A DEMANDA 
DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PORTO ESPERIDIÃO - MT. 
Em favor das empresas: 55.642.077 CLEITON PERDONA BONETTI – CNPJ: 
55.642.077/0001-57, Valor total de: R$ 11.800,00 (onze mil oitocentos reais) e 
OLMI INFORMATICA LTDA – CNPJ: 00.789.321/0001-17, Valor total de: R$ 
104.700,00 (cento e quatro mil e setecentos). 

Porto Esperidião-MT, 07 de novembro de 2025-
 ODIRLEI QUEIROZ FARIA – 

PREFEITO.